Cachoeiro de Itapemirim, ES, 07 de novembro de 2023.

Aos Vereadores da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Á Presidência desta Casa de Leis,

O vereador desta Casa de Leis, infra- assinado, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER A CONVOCAÇÃO do Ilmo.  Sra.  Lorena Vasques,  Secretária de Manutenção e Obras,

para que compareça a esta Câmara Municipal, a fim de prestar esclarecimentos sobre uƟlização

do  veículo  Onix  cinza,  de  propriedade  da  Empresa  Mais  Estruturas  Locações,  na  data  de

14/11/2023 (terça feira), ás 14H, no Plenário desta Casa.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,

__________________________

Leonardo Cleiton Camargo

Vereador Léo Camargo

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390030003900370039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390030003900370039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-07T12:57:26-0300